
KEIJO KAISVUOSTA AMMATTIKASVATUSNEUVOS

Tasavallan Presidentti on myöntänyt Ammattikasvatuksen aika-
kauskirjan toimitusneuvoston jäsenelle, kasvatustieteiden toh-
tori, yliopettaja Keijo Kaisvuolle ammattikasvatusneuvoksen

arvonimen.

Keijo Kaisvuota voi luonnehtia ns. elinikäiseksi oppijaksi. Hän
on aina suorittanut opintonsa työn ohessa teknikon tutkinnosta kas-
vatustieteiden tohtoriksi vuonna 1991. Hän on osallistunut lukuisiin

täydennyskoulutustilaisuuksiin ja opintomatkoille. Vuodesta 1974 alkaen Kaisvuo on
toiminut Ammatillisen opettajakorkeakoulun (HAMK) kasvatustieteiden yliopettajana.

Hän on ollut mukana useissa kansallisissa, rakenteellisissa muutosvaiheissa, kun
ammatillinen opettajankoulutus sijoitettiin ammattikorkeakoulujen yhteyteen.

Opettajankoulutuksessa Keijo Kaisvuon erityinen kehittämispanos on ollut vahva
ammattialakohtaisen pedagogiikan kehittämisessä tekniikan alalla. Erityisenä painopis-
teenä hän on korostanut ammattiin kasvamista. Toisena merkittävänä kehittämisaluee-
na on ollut ammattikasvatuksen kehittäminen ja opettajankoulutuksessa kasvatustie-
teellisten perusopintojen kehittäminen, erityisesti ammattikasvatus. 

Keijo Kaisvuo on ollut opetusministeriön opetusalan koulutustoimikunnan varapu-
heenjohtajana vuosina 1998-2000 ja sen kautta ollut kehittämässä Suomen koulutus-
järjestelmää.

Hän on ollut toteuttajana vuosina 1994-1999 opetusministeriön rahoittamassa lähi-
alueyhteistyöhankkeessa ”Viron ammatillisen opettajakoulutuksen järjestäminen ja ke-
hittäminen”. Hankkeen aikana suunniteltiin ja perustettiin Tallinnan yliopiston yhtey-
teen ammattikasvatuskeskus, joka toteuttaa ammatillista opettajakoulutusta Virossa.
Keijo Kaisvuo on ollut koko ajan johtoryhmän jäsenenä ja on mm. opiskellut viron
kielen voidakseen kommunikoida paremmin paikallisten edustajien kanssa.

Keijo Kaisvuo on toiminut aktiivisesti myös ammattijärjestötehtävissä yli 30 vuoden
ajan. Hän on ollut mukana mm. OAJ:n, AKAVA:n, LEO:n ja OKKA-säätiön luotta-
mustoimissa. Kuntaliiton kultainen ansiomerkki hänelle myönnettiin vuonna 2005.

Kaisvuo on työryhmissä rakentava keskustelija, ja luottamustehtävänsä hän hoitaa
velvollisuudentuntoisesti. Monista ansioistaan huolimatta Keijo on ihmisenä itseään
korostamaton.

Kimmo Harra
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